
 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนตำบลเสอเพลอ 
อำเภอกุมภวาปี  จังหวัดอุดรธาน ี

เรื่อง  จัดตั้งศูนย์ประสานงานการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนตำบลเสอเพลอ 
สำหรับการเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเสอเพลอ 

และนายกองค์การบริหารส่วนตำบลเสอเพลอ  
ในวันเลือกตั้งท่ี 28 พฤศจิกายน 2564 

...................................................... 
 

อาศัยอำนาจตามความในข้อ 10 แห่งระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 จึงจัดตั้งศูนย์ประสานงานการเลือกตั้งประจำองค์การ
บริหารส่วนตำบลเสอเพลอ สำหรับการเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเสอเพลอและนายก
องค์การบริหารส่วนตำบลเสอเพลอ ในวันเลือกตั้งที่ 28 พฤศจิกายน 2564 ณ ที่ทำการองค์การบริหารสว่น
ตำบลเสอเพลอ อำเภอกุมภวาปี จังหวัดอุดรธานี หมายเลขโทรศัพท์ 042-219711-4 หมายเลขโทรสาร  
042-219714 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 

  ประกาศ ณ วันที่ 1 เดือน ตุลาคม พ.ศ.2564 

 
 
                          

ว่าที่ร้อยโท 
                                                                         (กฤดากร  อึ่งสะกาว) 
                                                  ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนตำบลเสอเพลอ 
 
 


